带数字显示电子式压力传感器
PPG-C Series
主要特点
● 压力范围： 复合压力(-100.0～100.0kPa)
真空压力(10.0～-101.3kPa)
正压(-0.100～1.000MPa)
● 开关输出2点、模拟电压输出1点（1-5V）
● 可迟滞设定

PPG-C Series
E 单位切换
型号表示方法
●选择项单品型号
插针编号
外形尺寸图
● PPG-C - □ - □ ● PPG-C - □ C
PPG-C-
PPG-C-
符号 内容
压力范围
R 复合压力（-100～100kPa）
V 真空压力（0～-101.3kPa）
P 正压（0.000～1.000MPa）
输出方式
NA NPN晶体管输出2点+模拟电压输出1点
N NPN晶体管输出2点
PA PNP晶体管输出2点+模拟电压输出1点
P PNP晶体管输出2点
配管形状
6B Rc1/8（内螺纹）
6N NPT1/8（内螺纹） 注1
6G G1/8（内螺纹） 注2
导线
无符号 2m
C 带M8接插件（插针）导线0.3ｍ 注3
单位切换
无符号 固定SI单位（kPa/MPa）使用说明书：日语、英语
2 带单位切换功能　使用说明书：繁体字、英语 注4
注1：仅可选择 B NA、PA。
注2：仅可选择 B PA。
注3：仅可选择 B N、P。M8接插件为接单生产品。
注4：根据新计量法规定，不能在日本国内使用。
符号 内容
C2 带M8接插件（插孔）导线2ｍ 注5
KL 安装金属支撑件2种一套
KHS 面板适配器
KHSCB 面板适配器+正面保护罩
注5：M8接插件为接单生产品。
KL
NA 6BR C
A 压力范围
输出方式B
配管形状C
D 导线
A
B
C
D
E
(正压）
模拟输出(V）
(低） (高）
(真空压）
模拟输出(V）
(低） (高）
(复合压力）
模拟输出(V）
(低） (高）
31 36.5 31 36.5
31
2 4 (1) 褐色（+）
(2) 白色（OUT2）
(3) 蓝色（-）